
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO PARÁ – MG 

CNPJ – 03.857.824/0001-70 

Av. Primeiro de Janeiro, 88 – Centro – CEP 35.544-000 

Tel. (37) 3234-1142 – (37) 3234-1123 |E-Mail:  camarasgpara@gmail.com 

 

Rua Primeiro de Janeiro, nº 88, Centro, São Gonçalo do Pará - MG–Cep: 35.544-000 
Tel: (37) 3234-1142 Email: camarasgpara@gmail.com 

 

 

PORTARIA Nº 19 DE 21 DE NOVEMBRO DE 2023 

 

Faz a cessão de Servidor Para prestar serviços de identificação para à Delegacia de 

Polícia Civil de Minas Gerais.  

 

                         CONSIDERANDO o disposto na Resolução 06 de 2023, que Cria 

 o centro de Atendimento ao cidadão e autoriza a realização de convênios com a 

Secretaria de Segurança Publica de Minas Gerais.  

                         CONSIDERANDO a necessidade de cessão de 01 (um) servidor público 

efetivo; para prestar os serviços de identidade no prédio do Poder Legislativo;  resolve:  

                           Art. 1º - Ceder a Servidora; CLAUDIA MARIA GONÇALVES, 

inscrita no CPF nº 79856977649, matricula  342, para a Secretaria de Segurança Pública 

do Estado de Minas, com ônus para o Poder Legislativo, de acordo com o termo de 

Cooperação técnica.    

               Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

     

São Gonçalo do Pará, 21 de novembro de 2023. 

 

 

Eder Múcio do Amaral. 

PRESIDENTE 

 


		2023-11-21T09:06:42-0300
	EDER MUCIO DO AMARAL:46491252604




